AXEND

Triezvy, jednoduchy, solidny — tri kii¢ové slové najnovsej rady dizajnov firmy Niko. Axend
nie je len vysoka kvalita ale aj putavy prvok v kazdom interiéri. Axend vypinaC nesporne
na seba upozorni vedia osvetlenia a inych dekorativnych prvkov. VypinaCe a zasuvky tvo-
ria ¢ast vasho Zivotného prostredia. Napokon ¢o mo6Ze zapadat do obrazu s nerezovymi
spotrebi¢mi, TV s kovovym dizajnom alebo s Hi-fi stipravou lepSie, ako vypinace

a zasuvky z toho istého materialu?

Axend je vyrobeny z nerezovej ocele a je k dispozicii vo vyhotoveni striebornd ocel,
perlefové nerez ako aj brisena nerez. Nerezova ocel je material, ktory dodd jedineCny doraz

vaSmu interiéru.

Axend je charakteristicky svojim skvostnym ultra plochym a premenlivym charakterom.

Axend strieborna ocel o, %
Axend perletova nerez . m &
Axend briisena nerez |

Kataldgové Cisla st uvedené na dalich stranach.

AXEND

| Strieborna ocel 81-xxx | Perletova nerez 82-xxx
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Muken

Ramceky pre zapustenti montaz

ce

Jednoraméek
o A
g ]
i f
Rozmery ($ xv) 8 x 8cm
= Krémova (RAL~1013)
[y Obj.&.: 12-761
L;  Balenie: 50
. Biela (RAL~9010)
l, Obj. &.: 32-761
, Balenie: 50
PR
Solt
Cierna
(RAL~7021)
Obj. &.: 02-761
Balenie: 1/6
Platinova (bledo Seda)
(RAL~806005)
Obj. &.: 71-011
Balenie: 1/6
Zafirova (tmavo modrd)
(RAL~2702010)
Obj. &.: 72-011
Balenie: 1/6
Amazon (tmavo zelend)
(RAL~1803005)
Obj. &.: 73-011
Balenie: 1/6
Bordd (bordova)
(RAL~0102015)
0bj. &.: 74-011
Balenie: 1/6
Sahara (ZIta)
(RAL~0858030)
Obj. &.: 75-011
Balenie: 1/6
Terakota (tehlovd)
(RAL~505050)
Obj. ¢.: 76-011
Balenie: 1/6
Aziirova (bledo modrd)
(RAL~2708015)
Obj. €.: 77-011
Balenie: 1/6
i Pistaciova (bledo zelend)
. (RAL~1108020)
' Obj.¢.: 78-011
Balenie: 1/6
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Zvislé raméeky
osova vzdialenost 71 mm
il
il
8x15cm  8x22cm 8x29cm  8x36cm

12-765 12-766  12-764-30 12-760-35

25 20 5 5
32-765 32-766  32-764-30 32-760-35

25 20 5 5
02-765 02-766  02-764-30 02-760-35

1/5 1/5 1 1
71-022 71-023 71-024

1/5 1/5 1
72-022 72-023 72-024

1/5 1/5 1
73-022 73-023 73-024

1/5 1/5 1
74-022 74-023 74-024

1/5 1/5 1
75-022 75-023 75-024

1/5 1/5 1
76-022 76-023 76-024

1/5 1/5 1
77-022 77-023 77-024

1/5 1/5 1
78-022 78-023 78-024

1/5 1/5 1

15x8cm

12-768
25

32-768
25

02-768
1/5

71-032
1/5

72-032
1/5

73-032
1/5

74-032
1/5

75-032
1/5

76-032
1/5

77-032
1/5

78-032
1/5

Vodorovné ramgeky
osova vzdialenost 71 mm

22x8cm  29x8m  36x8cm
12-767 12-764  12-760-05
20 5 5
32-767 32-764  32-760-05
20 5 5
02-767 02-764  02-760-05
1/5 1 1
71-033 71-034
1/5 1
72-033 72-034
1/5 1
73-033 73-034
1/5 1
74-033 74-034
1/5 1
75-033 75-034
1/5 1
76-033 76-034
1/5 1
77-033 77-034
1/5 1
78-033 78-034
1/5 1




Ramceky pre zapusteni montaz

Jednoraméek
(g )3)
da
(Vinci

Rozmery ($ xv)

Titanova biela
[ 0bj. ¢.:
Balenie:

Grafitova
0bj. ¢.:
Balenie:

Bronzova
0bj. €.:
Balenie:

Strieborna
0bj. €.:
Balenie:

Kobaltova
Obj. €.:
Balenie:

Sépiova
0bj. ¢.:
Balenie:

8 x 8cm

44-411
1/6

45-411
1/6

46-411
1/6

47-411
1/6

48-411
1/6

49-411
1/6

Zvislé raméeky
osova vzdialenost 71 mm
B
i ;
f g i
il {8 i
g g0 i
8 x 15cm 8x22cm  8x29cm 15x8cm
44-422 44-423 44-424 44-432
1/5 1/5 1 1/5
45-422 45-423 45-424 45-432
1/5 1/5 1 1/5
46-422 46-423 46-424 46-432
1/5 1/5 1 1/5
47-422 47-423 47-424 47-432
1/5 1/5 1 1/5
48-422 48-423 48-424 48-432
1/5 1/5 1 1/5
49-422 49-423 49-424 49-432
1/5 1/5 1 1/5

Vodorovné raméeky

osova vzdialenost 71 mm

GG
B W B
i W W W

22x8cm  29x8cm 36 x8cm
44-433 44-434 44-435

1/5 1 1
45-433 45-434 45-435

1/5 1 1
46-433 46-434 46-435

1/5 1 1
47-433 47-434 47-435

1/5 1 1
48-433 48-434 48-435

1/5 1 1
49-433 49-434 49-435

1/5 1 1
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Mukn| Raméeky pre zapustenii montaz C€

Jednoraméek Zvislé raméeky Vodorovné ramgeky
ﬁ\7% osova vzdialenost 71 mm osova vzdialenost 71 mm
(g =]
Cirio i f
g -
(] L3 R
Rozmery ($ xv) 8x8cm 8x15cm  8x22cm  8x29cm 15x8m  22x8cm  29x8cm
Opalova biela
’ Obj. €.: 51-011 51-022 51-023 51-024 51-032 51-033 51-034
Balenie: 1/6 1/5 1/5 1 1/5 1/5 1
Matny nikel
Obj. €.: 52-011 52-022 52-023 52-024 52-032 52-033 52-034
Balenie: 1/6 1/5 1/5 1 1/5 1/5 1

Matny chrom
Obj. €.: 53-011 53-022 53-023 53-024 53-032 53-033 53-034
Balenie: 1/6 1/5 1/5 1 1/5 1/5 1

Viysoko leStena ocel
0bj. ¢.: 54-011 54-022 54-023 54-024 54-032 54-033 54-034
Balenie: 1/6 1/5 1/5 1 1/5 1/5 1

Briisena mosadz

Obj. €.: 55-011 55-022 55-023 55-024 55-032 55-033 55-034
Balenie:
1/6 1/5 1/5 1 1/5 1/5 1
Zlato
E Obj. &.: 56-011 56-022 56-023 56-024 56-032 56-033 56-034
Balenie: 1/6 1/5 1/5 1 1/5 1/5 1
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Ramceky pre zapusteni montaz

Jednoraméek

Rozmery (§ x v)

Striebornd ocel
0Obj. &.:
Balenie:

Perletovd nerez
Obj. €.:
Balenie:

Brusend nerez
Obj. 8.:
Balenie:

Medziramet&ky

Rozmery (§ x v)

Nerez
Obj. €.:
Balenie:

PVC
Obj. &.:
Balenie:

10 x 8cm

81-011
1/8

82-011
1/8

83-011
1/8

10 x 8cm

81-111
1/8

82-111
1/8

Axend bez
medzirdmceka

Zvislé raméeky
osova vzdialenost 71 mm

7 H

10 x 16¢cm 10 x 23cm
81-022 81-023
1/4 1
82-022 82-023
1/4 1
83-022 83-023
1/4 1
10 x 16cm 10 x 23cm
81-122 81-123
1/4 1
82-122 82-123
1/4 1
Axend s

medzirdmcekom

Vodorovné ramgeky
osova vzdialenost 71 mm

Nuko

17x8cm  25x8m 32 x8cm
81-032 81-033 81-034
1/5 1 1
82-032 82-033 82-034
1/5 1 1
83-032 83-033 83-034
1/5 1 1

[ ]
L]

L |

17x8cm  25x8cm  32x8cm

81-132 81-133 81-134
1/5 1 1

82-132 82-133 82-134
1/5 1 1
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